GUID=
> |
a— Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Kihlraum/

Gefrierraum | Wartungsarbeiten im Freien, kalte
Umgebung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Verstarkung am Daumengriff | Verstarkung am
Zeigefinger | Polsterung an der Handflache | Ver-
starkte Fingerspitzen | Verstarkung an der Hand-
flache | Kontaktkalte (EN 511) | Konvektionskalte
(EN 511) | Wasserdichtheit (EN 511) | Kontakthitze-
festigkeit Stufe 2 (250 °C, EN 407)

Normale Passform | Warm gefuttert | Winddicht
Wasserdicht | Strickstulpe | Guter Trockengriff
Guter Nassgriff | Guter Schmutzgriff

REACH-kompatibel

THERMISCHER SCHUTZ Guide GTX

GUIDE 5702W

KALTE |NASS

Polyester | Ziegennarbenleder | Silikonmuster
Guide GTX - Armor | Polyester

Ein warmer und strapazierfahiger Fausthandschuh aus unserer
Freez-Reihe, der sich gut fur Arbeiten in kalten Umgebungen und
Gefrierschranken eignet. Die Guide GTX - Armor-Verstarkungen
an Handflache, Fingerspitzen, Daumen und Zeigefinger machen
den Handschuh sehr robust. Der Gummizug am Handgelenk und
der gefltterte Teil zur Strickstulpe hin verhindert das Eindringen
von kalter Luftin den Handschuh. Das zusatzliche Futter auf

dem Handrucken verleiht diesem Handschuh einen exzellenten
Kalteschutz. Touchscreen an den Fingerspitzen auf der Oberseite.
GroBe 8-12

Polyesterfleece | Membran | Thinsulate | Gefittert

» Wasserdicht » Touchscreen auf den » Guide GTX - Ar-

» Durchgehend gefit- Fingerrlicken mor-Verstarkung in
tert der Handflache

» Ziegenleder » GroBe 8-12

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 3040X @ 331
EN 407:2020
X2XXXX




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5702W

KALTE | NASS

ART.NO

223605394
223605395
223605396
2236056397
223605398

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 5702W HP 8
GLOVE GUIDE 5702W HP 9
GLOVE GUIDE 5702W HP 10
GLOVE GUIDE 5702W HP 11
GLOVE GUIDE 5702W HP 12

BUNDEL

wWw w w w

KARTON
36
36
36
36
36

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



