

**THERMISCHER SCHUTZ****GUIDE 5702W**

KÄLTE | NASS

Ein warmer und strapazierfähiger Fausthandschuh aus unserer Freez-Reihe, der sich gut für Arbeiten in kalten Umgebungen und Gefrierschränken eignet. Die Guide GTX - Armor-Verstärkungen an Handfläche, Fingerspitzen, Daumen und Zeigefinger machen den Handschuh sehr robust. Der Gummizug am Handgelenk und der gefütterte Teil zur Strickstulpe hin verhindert das Eindringen von kalter Luft in den Handschuh. Das zusätzliche Futter auf dem Handrücken verleiht diesem Handschuh einen exzellenten Kälteschutz. Touchscreen an den Fingerspitzen auf der Oberseite. Größe 8-12

- ▶ Wasserdicht
- ▶ Touchscreen auf den Fingerrücken
- ▶ Durchgehend gefüttert
- ▶ Guide GTX - Armor-Verstärkung in der Handfläche
- ▶ Ziegenleder
- ▶ Größe 8-12


CE CE CATEGORY 2

EN 407:2020
X2XXX

EN 388:2016
3242X

EN 511:2006
331
ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Kühlraum/
Gefrierraum | Wartungsarbeiten im Freien, kalte
Umgebung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

SCHUTZFUNKTIONEN:

Verstärkung am Daumengriff | Verstärkung am
Zeigefinger | Polsterung an der Handfläche | Ver-
stärkte Fingerspitzen | Verstärkung an der Hand-
fläche | Kontaktkälte (EN 511) | Konvektionskälte-
(EN 511) | Wasserdichtheit (EN 511) | Kontaktther-
festigkeit Stufe 2 (250 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERkmale:

Normale Passform | Warm gefüttert | Winddicht
| Wasserdicht | Strickstulpe | Guter Trockengriff |
Guter Nassgriff | Guter Schmutzgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

CO-BRANDING:

Guide GTX

FARBEN:

Dunkelgrau | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyester | Ziegennarbenleder | Silikonmuster |
Guide GTX - Armor | Polyester

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyesterfleece | Membran | Thinsulate | Gefüttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5702W

KÄLTE | NASS

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223605394	GLOVE GUIDE 5702W HP 8	3	36	Paar	Nein
223605395	GLOVE GUIDE 5702W HP 9	3	36	Paar	Nein
223605396	GLOVE GUIDE 5702W HP 10	3	36	Paar	Nein
223605397	GLOVE GUIDE 5702W HP 11	3	36	Paar	Nein
223605398	GLOVE GUIDE 5702W HP 12	3	36	Paar	Nein